

Hanoju Tribulus Maca Guarana 500 mg 90 K



cena: 67,94 PLN

Opis słownikowy

Producent	Hanoju
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

HANOJU TRIBULUS+MACA+GUARANA 500MG 90 KAPS

Suplement diety zawierający wysokoskoncentrowane ekstrakty z korzenia maca (*Lepidium peruvianum*), nasion guarany (*Paulinia guarana*) oraz buzdyganka ziemnego (*Tribulus terrestris*)

Zalecana do spożycia dzienna porcja: 3 kapsułki

Składniki

ekstrakt z korzenia maca, buzdyganka ziemnego, ekstrakt z nasion guarany, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka) Składniki aktywne 1 kapsułka 3 kapsułki ekstrakt z nasion guarany (*Paulinia guarana*) 100mg 300mg w tym kofeina (10%) 10mg 30mg ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium peruvianum*) 200mg 600mg ekstrakt z buzdyganka ziemnego (*Tribulus terrestris*) 200mg 600mg w tym saponiny (80%) 160mg 480mg

Sposób użycia

3 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody, najlepiej spożyć pół godziny przed posiłkiem

Zawartość netto: 90 kapsułek po 600 mg = 54g *Tribulus terrestris* korzystnie wpływa na sprawność seksualną u mężczyzn

Guarana zawiera kofeinę w ilości 4-8%, której działanie jest 4-7 razy mocniejsze od działania kofeiny zawartej w kawie (1-2,5%). Dzięki zawartości w guaranie tanin, kofeina zostaje stopniowo uwalniana dając trwałą i stabilną dawkę energii. Fakt, że guarana nie jest łatwo rozpuszczalna w wodzie też może mieć wpływ na jej długotrwałe skutki. Pobudzające działanie guarany trwa od 4 do 6 godzin i nie powoduje skutków ubocznych, dlatego uważana jest za naturalny energetyk

Guarana dzięki zawartości kofeiny pobudza organizm, co wspomaga stymulowanie pracy oraz aktywności mózgu oraz wpływa na zwiększenie czujności mierzonej jako czas reakcji na bodźce. Kolejną zaletą suplementacji guaraną jest pomoc w kontroli wagi ponieważ guarana przyczynia się do wzmacniania metabolizmu tłuszczów

Guarana eliminuje uczucie głodu co wiąże się z podwyższeniem temperatury ciała oraz zwolnieniem tempa opróżniania żołądka (czujemy się dłużej syty), z kolei zwiększenie wydatków energetycznych wiąże się ze stymulacją układu nerwowego, w efekcie czego tempo uwalniania ciepła przez organizm wzrasta

Guarana pomaga zwalczać zmęczenie organizmu powoduje wzrost wytrzymałości fizycznej. Kofeina przyczynia się do obniżenia stopnia odczuwania wysiłku (RPE) podczas ćwiczeń. Ostrzeżenia i przechowywanie: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia

Producent

Hanoju Deutschland GmbH, Zum Rennplatz 6, 49401 Damme

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Cibo Sp. z o.o., Os. Parkowe 14/1, 32-083 Balice